



IKEA Svenska Försäljnings AB

Pressmeddelande

21 mars 2012

Begagnade IKEA möbler köps tillbaks och säljs på nytt

Med start i dag kan gamla IKEA möbler på IKEA i Jönköping få nytt liv. IKEA drar igång *Återbäringen* och varuhuset i Jönköping är först ut. *Återbäringen* innebär att IKEA köper tillbaka gamla IKEA möbler från IKEA FAMILY medlemmar som får mellan 10-50 procent av ursprungspriset tillbaka i återbäring. Möblerna säljs därefter för samma pris på varuhusets fyndavdelning.

Återbäringen är ett steg i IKEAs långsiktiga hållbarhetssatsning. Istället för att köra en fullt fungerande möbel till återvinningsstationen kan den få nytt liv hos någon som gillar den bättre. Därför tar IKEA varuhuset i Jönköping från och med i dag emot begagnade möbler för att sälja vidare på varuhusets fyndavdelning.

– Genom att köpa tillbaka begagnade IKEA möbler från kunder och sälja dem på nytt i varuhusets fyndavdelning tar vi ett steg i rätt riktning för att minska vår inverkan på miljön. Vi kan på så sätt bidra till att ge ett nytt och förlängt liv åt våra möbler som vi vet har en hög kvalitet och håller i många år, säger Alexander Hansson, varhuschef i Jönköping.

Italien var första landet att testa konceptet och där dök bland annat klassiska IKEA-möbler från förr upp i fyndhörnan igen. Nu har konceptet vidareutvecklats och först ut i Sverige är varuhuset i Jönköping där det ska testas och utvärderas.

– Vi tror att det som är bra för miljön är bra för våra kunder och därmed är det också bra för IKEA, säger Alexander Hansson.

Från och med 23 mars kl 10.00 köper IKEA varuhuset i Jönköping tillbaka IKEA möbler från IKEA family medlemmar. Beroende på skick köper IKEA tillbaka dem för mellan 10-50 procent av det ursprungliga priset. Återbetalningen sker i form av varucheckar som kan utnyttjas på varuhuset i Jönköping. Av hygien- och säkerhetsskäl tas inte sängar, soffor, garderober, kök, badrum, stoppade fåtöljer, lampor och saluhallsartiklar emot.

För ytterligare information kontakta:

Sara Carlsson, Pressansvarig på IKEA Sverige, sara.carlsson2@ikea.com, tel: 0733-53 12 97

Alexander Hansson, varhuschef, IKEA varuhuset i Jönköping, alexander.hansson2@ikea.com , tel: 0733-53 12 66